1

DIRECTUM-25360-1026324

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2020 №  0083-ПГ

Об утверждении состава Общественного совета при

Главе городского округа Чехов по развитию парков

и зон отдыха в  городском округе Чехов

В соответствии с постановлением Главы городского округа Чехов от

25.09.2020 № 0071-ПГ «О создании Общественного совета при Главе

городского округа Чехов по развитию парков и зон отдыха в городском

округе Чехов», в целях дальнейшего развития рекреационно-парковой

инфраструктуры, повышения социальной, экологической, архитектурно-

ландшафтной значимости парков, зон отдыха, вовлечения широких кругов

общественности в процесс развития городского округа Чехов, реализации

конституционных прав граждан в области местного самоуправления

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Общественного совета при Главе городского

округа Чехов по развитию парков и зон отдыха в городском округе Чехов

(прилагается).

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации

городского круга Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Романова С.Б.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов

2

DIRECTUM-25360-1026324

УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы

городского округа Чехов

от 07.10.2020 №  0083-ПГ

Общественный Совет при Главе городского округа Чехов по развитию

парков и зон отдыха в городском округе Чехов

№п/п ФИО Род деятельности

1. Артамонов Григорий Игоревич Глава городского округа Чехов

2. Градсков Евгений Вячеславович Заместитель Главы Администрации

городского округа Чехов

3. Дудин Александр Анатольевич Муниципальное бюджетное

учреждение культуры городского

округа Чехов «Музей памяти

Лопасненского края», методист по

научно-просветительской работе

4. Ситникова Наталья Владимировна Представитель НКО

Благотворительный фонд

социальной поддержки «Сова»,

Чеховский филиал, Центр

социальной поддержки «Сова»

(по согласованию)

5. Клеманцева Олеся Владимировна МБОУ ДПО "Учебно-методический

центр", методист, член

Общественной палаты городского

округа Чехов

6. Рубцова Елена Николаевна Муниципальное бюджетное

учреждение гимназия №7, директор,

депутат Совета депутатов

городского округа Чехов

7. Гольдина Мария Тихоновна Пенсионер, член Совета ветеранов

Чеховской районной общественной

организации ветеранов

(пенсионеров) войны, труда,

вооруженных сил и

правоохранительных органов,

председатель общественной

организации «Ветераны комсомола»

(по согласованию)

3

DIRECTUM-25360-1026324

8. Авдеева Ольга Юрьевна Публицист, обозреватель

культурной, социально-

педагогической жизни городского

округа Чехов

(по согласованию)

9. Петухова Тамара Ивановна  Пенсионер, заслуженный работник

культуры Российской Федерации

(по согласованию)

10. Ефименко Татьяна Михайловна  Общество с ограниченной

ответственностью «Леко-проект»,

архитектор

(по согласованию)

11. Кокорин Алексей Юрьевич Чеховское отделение Торгово-

промышленной палаты Московской

области, руководитель

(по согласованию)

12. Симашина Лилия Михаиловна  Муниципальное казенное

учреждение по работе с молодежью

«Чеховский молодежный центр»,

директор

13. Тимашкова Галина Николаевна Филиал Государственного

автономного учреждения культуры

Московской области

«Государственного литературно-

мемориального музея- заповедника

А.П. Чехова «Мелихово», музей-

усадьба «Лопасня-Зачатьевское»,

директор (по согласованию)

14. Поляшова Наталья Павловна  Управление развитием отраслей

социальной сферы Администрации

городского округа Чехов,

заместитель начальника управления-

начальник отдела по развитию

культуры

15. Евдокимова Татьяна Васильевна Государственное автономное

учреждение Московской области

«Чеховское информагенство»,

директор-главный редактор

(по согласованию)